
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 308

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 58 DEL 09-04-2019

OGGETTO: ACCERTAMENTO  E IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO
VESTIARIO SCI PER LA A.S.D.  SCI CLUB ARTEMISIO DI
AMATRICE  - CONTRIBUTO SOLIDALE - CIG: Z5D27F514D

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 30.06.2018 con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2018/2020;

Visto l’art. 163, commi 3 e 5, TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

Visto il decreto del Ministero dell’Interno del 28.03.2019 art. unico, comma 2, il termine per
la deliberazione del bilancio di previsione 2019/2021 da parte degli enti locali interessati da
gravi eventi sismici è ulteriormente differito al 30.06.2019;

Visto il Decreto Sindacale n. 57 del 31/12/2018 2018 con il quale è stato attribuito l’incarico
di Responsabile del Settore III- Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

Visto  il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto l’art. 34 dello Statuto del Comune;

Visto l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Vista la nota prot. 5114 del 08.04.2019 avente ad oggetto “contributo solidale FISI al
Comune di Amatrice che si allega al presente atto;



Dato atto che in data18.03.2019, come da copia allegata, sono stati versati € 7.000,00= sul
c.c.  TESORERIA  IT 78 T  08327 73470 000000000851 dalla FISI (Federazione Italiana
Sport Invernali) e collocati poi  al Cap.  E. 900/0 Sisma 2016= proventi derivanti da offerte di
cui al corrispondente Cap. U. 900/0  Sisma 2016= utilizzo proventi derivanti da offerte nel
bilancio di previsione 2019-2021;

DETERMINA

Che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di accertare al Cap.  E. 900/0 Sisma 2016= proventi derivanti da offerte del bilancio di
previsione 2019-2021 l’importo di € 7.000,00=;

Di impegnare al Cap. U. 900/0  Sisma 2016= utilizzo proventi derivanti da offerte del
bilancio di previsione 2019-2021 l’importo di € 7.000,00= a favore della ditta Dialto con sede
Loc. Pian Da Lago, 80B – 32043 Cortina D’Ampezzo (BL) P. IVA 00812260255

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
 ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 10-04-2019 REG. 533


